
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

06.10.2025                 м. Харків      № 74

Щодо навчання за модулем 
«Корпоративне управління та 
антикорупційний комплаєнс 
на підприємствах комунальної власності»

 
На  підставі   листа  Харківської  обласної  ради  від  01.10.2025  року 

№ 01-27/2629, листа Національного агентства з питань запобігання корупції 
від 30.09.2025 № 230-12/80098-25, враховуючи, що на виконання міжнародних 
зобов’язань  Національне  агентство  з  питань  запобігання  корупції  як 
центральний орган виконавчої влади зі спеціальним статусом, який забезпечує 
формування  та  реалізує  державну  антикорупційну  політику,  у  співпраці  з 
професійною  асоціацією  корпоративного  управління  (ПАКУ)  за  ініціативи 
Міністерства  розвитку  громад  та  територій  України  і  за  підтримки 
Мультидонорського рахунку стабілізації та сталого розвитку України (МДР) 
розробили навчальний модуль «Корпоративне управління та антикорупційний 
комплаєнс  на  підприємствах  комунальної  власності»,  з  метою  отримання 
ґрунтовних  знань  і  розширення  відповідних  компетентностей,  підвищення 
прозорості  та  ефективності  управління,  а  також  підвищення  ефективності 
антикорупційної роботи в КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти»,

НАКАЗУЮ:

1. Проректорам,  головному  бухгалтеру,  керівникам  структурних 
підрозділів,  інспектору  відділу  кадрів,  іншим  –  за  бажанням,  пройти 
обов’язкове  онлайн  навчання  за  модулем  «Корпоративне  управління  та 
антикорупційний комплаєнс на підприємствах комунальної власності»

                                                     – у жовтні-листопаді 2025 року. 
2. Завідувачці  центром дистанційної  освіти  Ірині  НЕТЕСА допомогти 

вказаним керівникам зареєструватися  на  навчальній платформі  ЄБРР Policy 
Academy  і  обрати  навчальний  модуль  «Корпоративне  управління  та 
антикорупційний  комплаєнс  на  підприємствах  комунальної  власності 
(Corporate  Governance  and  Anti-Corruption  Compliance  in  State-Owned 
Enterprises)» за посиланням: https://surl.li/rfivvy.

3. Сертифікати про проходження навчання надати до відділу кадрів 
                                                                           – до 30 листопада 2025 року.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Ректор (оригінал підписано) Любов ПОКРОЄВА

https://surl.li/rfivvy


Погоджено, голова профспілки 
«Інновація»                Людмила ВОРФЛІК

Візи: Людмила ЛУЗАН
Алла ОСТАПЕНКО
Наталія ПАНАСЕНКО
Ірина КОНОНЕНКО
Вікторія ПОНКРАТОВА 
  

З наказом ознайомлені:
Марія АСТАХОВА
Тетяна ГОРБЕНКО
Галина ДЕГТЯРЬОВА
Зоя ЖЕРЕБКІНА
Юлія ЗАМАЗІЙ
Ігор КАПУСТІН
Маріанна КОЧЕНГІНА
Інна МАЛАКЕЙ
Ірина НЕТЕСА
Тетяна ПАПЕРНОВА
Людмила СИРОВАЦЬКА


	КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»


